
  

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal 
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900 
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex@sms.goiania.go.gov.br                     

Secretaria Municipal de Saúde 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – SAÚDE 
(Republicação) 

 
 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2020 – SAÚDE 

Início de acolhimento de propostas dia 27/05/2020 
Propostas recebidas até as 08h00min do dia 10/06/2020 
Início da sessão de disputa de lances às 09h00min do dia 10/06/2020 

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa para fornecimento de refeições tipo lanche destinado 
aos servidores que irão trabalhar nas Campanhas de Vacinação: Contra Influenza, Multivacinação 
Infantil, Anti-rábica e Monitoramentos Vacinais promovidas pela Secretaria Municipal de Saúde, durante 
o ano de 2020/2021, conforme condições e especificações do Edital e seus anexos. 
 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE 
 
PROCESSO Nº: Bee 14978 
 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br 
 
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde – SMS 
 
TELEFONE/FAX: (0xx62) 3524-1628  
 
Retire e Acompanhe o Edital: nos sites https://www.goiania.go.gov.br, no site da Secretaria Municipal de 
Saúde https://www.sms.goiania.go.gov.br ou solicite via e-mail: celsms.goiania@gmail.com ou 
cel@sms.goiania.go.gov.br  

  
 
 

Goiânia, 21 de maio de 2020. 
 
 
 

Gildeone Silvério de Lima 
Pregoeiro 

 
 
 


